
CHARAKTERISTIKA ČASOPISU
Stavitel je odborný měsíčník pro profesionály ve stavebnictví. Informuje o nových trendech ve stavebnictví, nových materiálech,
strojích, konstrukcích a technologiích, zveřejňuje ukázky zajímavých staveb. Obsahuje právní předpisy, normy, cenové analýzy a
srovnání stavebního trhu.
Čtenáři: vyšší a top management a podnikatelé ve stavebních firmách a příbuzných oborech, investoři, výrobci stavebních hmot,
projektanti
Náklad: 8 300 výtisků

CENÍK INZERCE ČASOPISU STAVITEL NA ROK 2006

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

� Témata měsíce a harmonogram vydání

Vydavatel: ECONOMIA a.s., Dobrovského 25, 170 55  Praha 7, www.economia.cz

Kontakty: Petr Urválek, Tel.: 233 071 415, gsm: 603 177 788, fax: 233 072 711, e-mail: petr.urvalek@economia.cz

y Ceny inzerce na obálce (v Kč)

Formát (na spadání i čistý formát) v Kč bez DPH

2/1 strany (středové) 190 000

1/1 strany 89 000

2/3 strany 60 000

1/2 strany 45 000

1/3 strany 30 000

1/4 strany 14 950

1/6 strany 9 750

1/8 strany 7 450

2. a 3. strana obálky 95 000

4. strana obálky 115 000

Obálka s rozkládací klopou (vlevo nebo vpravo
- 3 inzertní strany šíře 204, 204, 207 x 297 mm) 230 000

� Slevy

Na zlevněné formáty 1/4, 1/6 a 1/8 strany nelze uplatnit další slevy.

m Termíny pro předání podkladů

Hotové předlohy – do 15 pracovních dnů před zveřejněním

Ostatní podklady – do 20 pracovních dnů před zveřejněním

Ñ Polygrafické údaje 

Hrubý formát (na spadání před ořezem) 218 x 305 mm

Čistý formát (na spad po ořezu) 210 x 297 mm

Sazební obrazec (zrcadlo) 185 x 254 mm

Počet sloupců 3 nebo 4

Šíře sloupců 59 nebo 43 mm

Barevnost 4 barvy

Papír blok Alparex 70 g/m2, obálka – křída 135 g/m2

Rastr 150 linek/palec

Tisk ofset

Vazba V1/V2

	 Rozměry »NA SPAD« jsou uvedeny v čistém formátu po ořezu. 
Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5 mm nad čistý formát po obvodu inzerátu!

2/1
394 x 254

(420 x 297)

1/1
185 x 254

(210 x 297)

89 000

122 x 254
(135 x 297)

185 x 165
(210 x 193)

60 000 60 000

185 x 125
(210 x 147)

1/2

45 000

90 x 254
(103 x 297)

45 000

59 x 254
(72 x 297)

1/3

30 000

185 x 82
(210 x 104)

30 000

90 x 125
1/4

14 950

185 x 61
(210 x 83)

14 950

59 x 125
1/6

9 750190 000

90 x 82

9 750

1/8
43 x 125

7 450

Ceník inzerce – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč) 

2/3

TÉMA UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ

Leden Střechy (zateplení, komíny, okapy,.)  30. 12. 2005 19. 1. 2006
Únor Otvorové výplně a fasády 26. 1. 2006 14. 2. 2006
Březen Energetické úspory 24. 2. 2006 15. 3. 2006
Duben Lešení, bednění, pažení; STAVEBNÍ VELETRHY BRNO 2006 31. 3. 2006 20. 4. 2006
Květen Inženýrské stavby - Roadware 2006 27. 4. 2006 16. 5. 2006
Červen Užitkové automobily, stavební mechanizace 26. 5. 2006 14. 6. 2006
Červenec Stavební chemie 30. 6. 2006 19. 7. 2006
Srpen Bydlení 28. 7. 2006 16. 8. 2006
Září FOR ARCH Praha 2006 29. 8. 2006 15. 9. 2006
Říjen Inteligentní systémy budov, facility management 29. 9. 2006 18. 10. 2006
Listopad Technická zařízení budov, veletrh AQUATHERM 2006 27. 10. 2006 15. 11. 2006
Prosinec Zajímavé stavby, TOP STAV 100 1. 12. 2006 20. 12. 2006

Formát
(šířka x výška)

Cena v Kč
(bez DPH)


